MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Avançado Veranópolis

PORTARIA Nº 073 DE 24 DE OUTUBRO DE 2022

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS AVANÇADO  VERANÓPOLIS  DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE
DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 162, de 17
de fevereiro de 2020, publicada no DOU de 27 de fevereiro de 2020, RESOLVE:

         Art.  1º  DESIGNAR  os(as)  abaixo  relacionados(as)  para  integrarem,  sob  a
presidência  da  primeira,  a  Banca  Avaliadora  do  Processo  Seletivo  para  Contratação  de
Professor(a) Substituto(a) de Letras Português/Língua Inglesa para o IFRS  Campus Avançado
Veranópolis:

- Laís Cirne Avila da Fonseca SIAPE Nº: 2034389
- João Carlos Cavalheiro SIAPE Nº: 3011267
- Alcione Moraes Jacques     SIAPE Nº: 1823571

Suplente:

- Marcos Vinícios Luft SIAPE Nº: 2401561

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

DANIEL DE CARLI
Diretor-Geral

 Campus Avançado Veranópolis do IFRS

		2022-10-24T08:20:57-0300